

---

## **pachet 4**

I.D.: 86015393

---

Data publicarii 17.08.23

Coduri CPV 33696500-0 38434520-7

---

Pretul estimativ: 11.308,00 RON - 11.308,00 RON

---

Descriere: 08-7960 parafina histologica cu polimeri 22 kg x 87.00= 1914.00 lei 05-01005q formalina 10% 35 fl x 87.00= 3045.00 lei 04-130802 coloratie pas periodic 1 x 980.00= 980.00 lei 40052-a38-l0025 formol pur bid 25 l 16 c 267.00= 4272.00 lei 1092040500 coloratie giemsa azur 1 x 127.00= 127.00 lei 04-041822 coloratie fontana masson 1 x 970.00 lei = 970.00 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---